SEDE PRINCIPALE BRESSANONE
I-39042 Bressanone (BZ)
via Julius-Durst-Str. 50
VAT No. IT02748450216
tel: +39 0472 830626
fax: +39 0472 831840
Revision 2019-04-24

ni, ecc.
SEDE PRINCIPALE BRESSANONE
I-39042 Bressanone (BZ)
via Julius-Durst-Str. 50
VAT No. IT02748450216
tel: +39 0472 830626
fax: +39 0472 831840
Revision 2019-04-24
- 3 -
TCO2AU(-D)
Modelli
Articlolo Descrizione Display Segnale di uscita Precisione,
temperatura
TCO2AU CO2+ °C + UR - 0…10 V + 0…10 V + 0…10 V ± 0,4 °C
TCO2AU-PT100 CO2+ UR + PT100, 100 Ohm (0°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,3 °C
TCO2AU-PT1000 CO2+ UR + PT1000, 1000 Ohm (0°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,3 °C
TCO2AU-NTC1.8 CO2+ UR + NTC 1.8, 1800 Ohm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,5 °C
TCO2AU-NTC2.2 CO2+ UR + NTC 2.2, 2252 Ohm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,2 °C
TCO2AU-NTC10-01 CO2+ UR + NTC 10, 10 kOhm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,2 °C
TCO2AU-NTC10-02 CO2+ UR + NTC 10, 10 kOhm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,3 °C
TCO2AU-NTC10-03 CO2+ UR + NTC 10, 10 kOhm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,25 °C
TCO2AU-NTC20 CO2+ UR + NTC 20, 20 kOhm (25°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,2 °C
TCO2AU-NI1000-01 CO2+ UR + Ni1000, 1000 Ohm (0°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,5 °C
TCO2AU-NI1000-02 CO2+ UR + Ni1000, 1000 Ohm (0°C) - 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,5 °C
TCO2AU-D CO2+ °C + UR X 0…10 V + 0…10 V + 0…10 V ± 0,4 °C
TCO2AU-D-PT100 CO2+ UR + PT100, 100 Ohm (0°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,3 °C
TCO2AU-D-PT1000 CO2+ °C + UR X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,3 °C
TCO2AU-D-NTC1.8 CO2+ UR + NTC 1.8, 1800 Ohm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,5 °C
TCO2AU-D-NTC2.2 CO2+ UR + NTC 2.2, 2252 Ohm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,2 °C
TCO2AU-D-NTC10-01 CO2+ UR + NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,2 °C
TCO2AU-D-NTC10-02 CO2+ UR + NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,3 °C
TCO2AU-D-NTC10-03 CO2+ UR + NTC 10, 10 kOhm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,25 °C
TCO2AU-D-NTC20 CO2+ UR + NTC 20, 20 kOhm (25°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,2 °C
TCO2AU-D-NI1000-01 CO2+ UR + Ni1000, 1000 Ohm (0°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,5 °C
TCO2AU-D-NI1000-02 CO2+ UR + Ni1000, 1000 Ohm (0°C) X 0…10 V + 0…10 V + ohm ± 0,5 °C
TCO2AU-M CO2+ UR + °C - Modbus ± 0,2°C
TCO2AU-D-M CO2+ UR + °C X Modbus ± 0,2°C
Dimensioni             Cablaggio
CE